









## LICEO STATALE "REGINA MARGHERITA"

## Scienze Umane - Linguistico - Scientifico

Liceo delle Scienze Umane; Liceo delle Scienze Umane opzione Economico Sociale
Liceo delle Scienze Umane con curvatura Teoria e Tecnica della Comunicazione
Liceo Linguistico; Liceo Scientifico; Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate
Via Cuomo n.6 84122 SALERNO; Tel.: 0892248873; fax: 089250588
Cod. mecc. SAPM050003; C. F. 80027420654 Ambito 23

LICEO STATALE - "REGINA MARGHERITA"-SALERNO

Prot. 0007040 del 27/08/2020

02-01 (Uscita)

Ai Docenti Al Dsga Agli Atti/Albo/Sito Web

## OGGETTO: Convocazione del 1°Collegio Docenti a.s 2020 /2021, mercoledì 02 settembre 2020

Si informano le SS. LL. che il Collegio dei Docenti è convocato, nella modalità telematica sincrona di riunione a distanza, tramite App Google Meet per mercoledì 02 settembre 2020 alle ore 10:00 per discutere e deliberare in merito al seguente O.d.g.:

- 1) Lettura e approvazione verbale della seduta precedente
- 2) Nomina Staff del Dirigente scolastico
- 3) Nomina segretario verbalizzante
- 4) Insediamento del Collegio docenti A. S. 2020/21 e presentazione del DSGA e dei nuovi docenti
- 5) Calendario scolastico regionale
- 6) Nomina team digitale
- 7) Nomina docente referente orario A. S. 2020/2021
- 8) Suddivisione anno scolastico in periodi valutativi.
- 9) Costituzione dei Dipartimenti disciplinari e nomina dei Referenti.
- 10) Modalità recupero PAI
- 11) Progetti curriculari ed extracurriculari A. S. 2020/2021.
- 12) Attività di Formazione
- 13) Autorizzazione per progetti PON e PNSD presentati e Delega al DS adesione ad altri progetti PON e POR e/o patrocinati da associazioni o enti esterni, adesione a reti di scuola o reti di formazione o altre proposte relative alla realizzazione del PTOF
- 14) Comunicazioni della Dirigente Scolastica.

La convocazione alla riunione avverrà tramite invito via mail personale - istituzionale il giorno 2 settembre 2020.

La modalità di svolgimento del Collegio potrebbe subire modiche in base alle condizioni epidemiologiche e alle misure di sicurezza legislative in vigore al momento.

La Dirigente Scolastica Dott.ssa Angela Nappi